RESULTADO DO EDITAL N° 001/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2019-0RC6B

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 001/2020, instituída por meio

da Instrução de Serviço n° 01 de 06 de janeiro de 2020, torna público o resultado da 1°

etapa, devendo o candidato classificado comparecer na sede do Instituto Jones dos

Santos Neves, na biblioteca – 1º andar, na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na

eliminação do candidato.

MODALIDADE: BPIG-III com perfil para Manipulação de dados

Nome completo: Pontuação Colocação Entrevista

Guilherme Armando de Almeida Pereira 14 1º 03/02 de 14h às 14h40

Christian Ndege Kobunda 12 2º 03/02 de 15h às 15h40

Fabiano Luiz Alves Barros 8 3º 03/02 de 16h às 16h40

MODALIDADE: BPIG-III com perfil para Desenvolvimento e escrita dos relatórios

Nome completo: Pontuação Colocação Entrevista

Edher de Souza Ferreira de Miranda 10,5 1º 04/02 de 9h às 9h40

Leonardo Silveira de Souza 9,5 2º 04/02 de 10h às 10h40

Luan Bernardo Lima Carlos 9,0 3º 04/02 de 11h às 11h40

Carolyne Santos Lemos 8,5 4º 04/02 de 14h às 14h40

Carolina Coelho Ferreira 8,5 5º 04/02 de 15h às 15h40

Joaquim Francisco de Oliveira Neto 8,0 6º
Não convocado para entrevista
conforme item 8.1.5 do edital

Jônatas Corrêa Nery 7,5 7º
Não convocado para entrevista
conforme item 8.1.5 do edital

Natália Silva Nicácio 7,5 8º
Não convocado para entrevista
conforme item 8.1.5 do edital

Fabiano Luiz Alves Barros 7,0 9º
Não convocado para entrevista
conforme item 8.1.5 do edital

Mariana Monteiro Crespo 6,5 10º
Não convocado para entrevista
conforme item 8.1.5 do edital

Mirella Januário Magioni 6,5 11º
Não convocado para entrevista
conforme item 8.1.5 do edital

Marina de Abreu Queiroz 6,0 12º
Não convocado para entrevista
conforme item 8.1.5 do edital

Rafael da Silva Souza Pinto ELIMINADO
conforme Item

5.1.2 (a) do
Edital

-

Marcus Vinicius Gomes ELIMINADO
conforme Item

5.1.2 (a) do
Edital

-

________________________________________________

Victor Nunes Toscano
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
20

-6
N

M
F1

2
- E

-D
O

CS
 -

DO
CU

M
EN

TO
 O

RI
G

IN
AL

 2

8/
01

/2
02

0
12

:1
5

PÁ

G
IN

A
1

/ 2

CAPTURADO POR
VICTOR NUNES TOSCANO
ESPEC EST PESQ GOV
IJSN - CEE
DATA DA CAPTURA 28/01/2020 12:15:26 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
VICTOR NUNES TOSCANO
ESPEC EST PESQ GOV
IJSN - CEE
Assinado em 28/01/2020 12:15:25
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-6NMF12

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-6
N

M
F1

2
- E

-D
O

CS
 -

DO
CU

M
EN

TO
 O

RI
G

IN
AL

 2

8/
01

/2
02

0
12

:1
5

PÁ

G
IN

A
2

/ 2